СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Новотузуклейский сельсовет»
РЕШЕНИЕ
от 19.11.2010 года                                                        № 68
«О реализации администрацией
МО «Новотузуклейский сельсовет»
своих полномочий по постановке на учет
и снятии с учета граждан нуждающихся
в жилищных помещениях»

Заслушав сообщения  заместителя главы администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» Богданову В.Б.  по   реализации администрацией МО «Новотузуклейский сельсовет» своих полномочий по постановке на учет и снятии с учета граждан нуждающихся в жилищных помещениях Совет МО «Новотузуклейский сельсовет»

РЕШИЛ:

Принять сообщения  заместителя главы администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» Богдановой В.Б.  по   реализации администрацией МО «Новотузуклейский сельсовет» своих полномочий по постановке на учет и снятии с учета граждан нуждающихся в жилищных помещениях  к сведению.

     Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                              Л.Ю.Прозорова